

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
LUOKĖS SENIŪNIJA****IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-09-11 Nr. V6-187

Luokė

Posėdis įvyko 2019-09-11, 10.00 val.

Posėdžio pirmininkė Oksana Vilkienė

Posėdžio sekretorė Irena Vaišvilaitė

Posėdyje dalyvavo: Luokės seniūnijos vyresnioji specialistė Regina Antušienė, Biržuvėnų seniūnaitijos seniūnaitė Jadvyga Paulauskienė, Vieکشnalių seniūnaitijos seniūnaitė Roma Butautienė, Luokės seniūnaitijos seniūnaitė Oksana Vilkienė, Baltininkų seniūnaitijos seniūnaitė Toma Griguolaitė, Audrius Janušas (Luokės seniūnaitijos atstovas), Vieکشnalių bendruomenės „Šatrijos vingis“ pirmininkė Sonata Butnorienė (Vieکشnalių seniūnaitijos atstovė) Baltininkų kaimo bendruomenės pirmininkė Lina Niaurienė (Baltininkų seniūnaitijos atstovė).

**DARBOTVARKĖ :**

1. Dėl užregistruotų ir pateiktų paraiškų pagal 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėje“ vertinimo.

Pranešėja Oksana Vilkienė susirinkusius informavo, kad vadovaujantis Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano dėl 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo yra atliktas dviejų paraiškų, kurias pateikė Asociacija „Luokės sporto klubas“ ir Asociacija „Devynios mūzos“, formaliųjų kriterijų vertinimas.

1.SVARSTYTA. Dėl užregistruotų ir pateiktų paraiškų pagal 2.3. priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėje“ vertinimo.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviai susipažino su pateiktais projektais: Asociacijos „Luokės sporto klubo“ projektu „Sportinės žūklės populiarinimas ir žvejų šventės organizavimas“, kurio vertė 705, 00 eurų ir Asociacijos „Devynios mūzos“ projektu „Bendruomenės narių saviveiklos skatinimas“, kurio vertė 371,00 euro.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai užpildė vertinimo anketas ir projektus įvertino balais (Aprašo 2 priedas).

Asociacijos „Luokės sporto klubo“ projektas „Sportinės žūklės populiarinimas ir žvejų šventės organizavimas“ surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 560 balų vidurkį.

Asociacijos „Devynios mūzos“ projektas „Bendruomenės narių saviveiklos skatinimas“ surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 560 balų vidurkį.

**NUTARTA.**

1. Už Asociacijos „Luokės sporto klubo“ projektą „Sportinės žūklės populiarinimas ir žvejų šventės organizavimas“, kurio vertė 705,00 eurų ir kuris surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 560 balų vidurkį, balsavo už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. Projektas yra tinkamas ir siūlomas finansuoti.

2 Asociacijos „Devynios mūzos“ projektą „Bendruomenės narių saviveiklos skatinimas“, kurio vertė 371,00 euro ir kuris surinko išplėstinės seniūnaičių sueigos narių skirtų 560 balų vidurkį, balsavo už 8, prieš – 0, susilaikė – 0. . Projektas yra tinkamas ir siūlomas finansuoti.

Posėdžio pirmininkė

Oksana Vilkienė

Posėdžio sekretorė

Irena Vaišvilaitė

